ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 		г. Кашин	№

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомлений о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Постановлением Правительства Тверской области от 25.12.2018 №399-пп «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации Кашинского городского округа от 12.02.2019 № 75 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации Кашинского городского округа, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомлений о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» (Приложение).
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня его подписания  и  подлежит размещению на официальном сайте  Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кашинского городского округа                                          Г.Г.Баландин

image1.png

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

от

г. Кашин

№

О

б утверждении

административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача уведомлени

й

о

соответствии (несоответствии) построенн

ых

ил

и реконструированн

ых

объект

ов

индивидуального жилищного строительства

или садового дома требованиям

законодательства о градостроительной

деятельности»

В соответствии с

Федеральным зак

оном

от 27.07.2010 №210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением

Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 №373

«

О

разработке и утвер

ждении административных регламентов

осуществления государственного контроля (надзора)

и административных

регламентов предоставления

государственных услуг

», руководствуясь

Постановлением

Пра

вительства Тверской области от 25.12.2018

№399

-

пп «О

порядке разработки и утверждения

административных регламентов

осуществления государственного контроля (надзора) и административных

регламентов предоставления государственных услуг»

,

постановлением

Админи

страции Кашинского городского округа от 12.02.2019 № 75 «О

порядке разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг Администрации Кашинского

городского округа,

Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Утвердить

административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача уведомлени

й

о соответствии

(несоответствии)

построенн

ых

или реконст

руированн

ых

объект

ов

индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям